
v

BIRŽŲ "SAULĖS" GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2014 M. BIRŽELIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-94 "DĖL BIRŽŲ "SAULĖS"

GIMAZIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ
TVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO

2014 m. liepos :41 d. Nr. V-Į;ĮJ/
Biržai

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000;
2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174; 2010, Nr. 158-8018;
2010, Nr. 158-8019; 2011, Nr. 2-36 įstatymo papildymais) (toliau - Viešųjų pirkimų įstatymas),
kitais viešuosius pirkimus (toliau - pirkimai) reglamentuojančiais teisės aktais, iš dalies

k e i čiu Biržų "Saulės" gimnazijos direktoriaus 2014 m. birželio 4 d. Nr. V-94 patvirtintų
Supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių 6, 14 ir 48 punktus:

1. Supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių 6 punktą:
Nesunumeruotas "Taisyklėse vartojamas sąvokas", sunumeruoju ir išdėstau taip:
,,6. Taisyklėse vartojamos sąvokos:
6.1. apklausa - supaprastinto pirkimo būdas, kai perkančioji organizacija raštu arba žodžiu

kviečia tiekėjus pateikti pasiūlymus.
6.2. konfidencialumo pasižadėjimas - Viešojo pirkimo komisijos nario, pirkimo

organizatoriaus, eksperto ar kito asmens rašytinis pasižadėjimas, kad jis neteiks tretiesiems
asmenims informacijos, kurios atskleidimas prieštarautų Viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimams,
visuomenės interesams ar pažeistų teisėtus pirkimuose dalyvaujančių tiekėjų ir (ar) perkančiosios
organizacijos interesus.

6.3. mažos vertės pirkimai - supaprastinti pirkimai, kai prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra
mažesnė kaip 200 tūkst. Lt. (be pridėtinės vertės mokesčio), 0 darbų vertė mažesnė kaip 500 tūkst.
Lt. ( be pridėtinės vertės mokesčio).

6.4. nešališkumo deklaracija - Viešųjų pirkimų komisijos nario, pirkimo organizatoriaus ar
eksperto arba kito asmens pareiškimas raštu, kad jis nešališkas tiekėjams.

6.5. numatomo pirkimo vertė - (toliau pirkimo vertė) - perkančiosios organizacijos
numatomų sudaryti pirkimo sutarčių vertė, skaičiuojama imant visą mokėtiną sumą be pridėtinės
vertės mokesčio, įskaitant visas sutarties pasirinkimo ir pratęsimo galimybes. Pirkimo vertė
skaičiuojama tokia, kokia ji yra pirkimo pradžioje, nustatytoje vadovaujantis Viešųjų pirkimų
įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi.

6.6. pirkimo dokumentai - perkančiosios organizacijos raštu pateikiami tiekėjams dokumentai
ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys, apibūdinantys perkamą objektą ir pirkimo
sąlygas: skelbimas, kvietimas, techninė specifikacija, aprašomieji dokumentai, pirkimo sutarties
projektas, kiti dokumentai ir dokumentų paaiškinimai (patikslinimai).

6.7. pirkimo organizatorius - perkančiosios organizacijos vadovo paskirtas darbuotojas, kuris
perkančiosios organizacijos nustatyta tvarka organizuoja ir atlieka mažos vertės pirkimus, kai
tokiems pirkimams atlikti nesudaroma Viešojo pirkimo komisija (toliau - Komisija).


